1

社團法人宜蘭縣教師會  函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號

聯 絡 人：楊家瑋

電    話：（03）932-0876

傳    真：（03）932-0834

電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 99 年 2 月 2 日

發文字號：宜縣教師會字第 990010 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：第 7 屆理、監事名冊

主旨：本會第 7屆理事長、副理事長已於 99 年 1 月 9 日第 7 屆第 5 次臨時理事

會完成補選，任期自 99 年 2 月 1 日起至 100 年 6 月 30 日止，理監事名

冊如附件，請 查照。

說明：本會第 7屆理事長自 99 年 2 月 1 日起由鄭嘉偉老師(光復國小)擔任、副

理事長由林泰源老師(復興國中)擔任。

正本：教育部、中華民國全國教師會、各縣市教師會、宜蘭縣政府(教育處)、

宜蘭縣中小學校長協會、宜蘭縣家長協會、宜蘭縣家長會長協會、宜蘭

縣各級學校

副本：本會理監事、本會所屬學校教師會、本會

理事長

 2

【附件】

社團法人宜蘭縣教師會第 7屆理事名單

職稱 姓名 所屬教師會 職稱 姓名 所屬教師會

理事長 鄭嘉偉 光復國小 理事 鐘玉芬 冬山國小

副理事長 林泰源 復興國中 理事 方世齡 南屏國小

常務理事 陳曉悌 羅東高工 理事 李慎文 公正國小

常務理事 林智偉 礁溪國小 理事 梁家鳴 光復國小

常務理事 凌振峯 國華國中 理事 詹勝凱 噶 瑪 蘭

理事 林清松 羅東高中 理事 莊淑婉 向 日 葵

理事 翁浴芳 蘇澳海事 候補理事 陳彥誠 噶 瑪 蘭

理事 邱俊宏 頭城家商 候補理事 黃基哲 中華國中

理事 賴可歆 蘭 陽 溪

社團法人宜蘭縣教師會第 7屆監事名單

職稱 姓名 所屬教師會 職稱 姓名 所屬教師會

常務監事 曹永聰 礁溪國小 監事 張雅萍 噶 瑪 蘭

監事 鄭禎璧 宜蘭高商 監事 潘淑貞 復興國中

監事 吳昌倫 南屏國小 候補監事 陳書銘 中山國小